ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND        Bình Sơn, ngày        tháng      năm 2021

BÁO CÁO

Về việc rà soát các đơn vị sự nghiệp công lập

 đủ điều kiện chuyển thành Công ty cổ phần

Kính gửi:  UBND tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 4747/UBND-KT ngày 15/9/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc rà soát đơn vị sự nghiệp công lập chuyển thành Công ty cổ

phần.

Sau khi rà soát các đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc UBND huyện trên

địa bàn huyện, UBND huyện Bình Sơn báo cáo: hiện nay không có đơn vị sự

nghiệp nào đủ điều kiện chuyển thành Công ty cổ phần theo quy định tại Quyết

định số 26/2021/QĐ-TTg ngày 12/8/2021 của Thủ tướng Chính phủ về danh mục

ngành, lĩnh vực thực hiện chuyển đơn vị sự nghiệp công lập thành Công ty cổ

phần.

UBND huyện Bình Sơn kính báo cáo./.

Nơi nhận:             TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như trên;         CHỦ TỊCH

- Sở Tài chính;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện;

- Văn phòng huyện;

- Lưu VT.

                 Võ Văn Đồng

		2021-10-27T08:45:39+0700

		2021-10-27T10:46:24+0700

		2021-10-27T10:46:24+0700

		2021-10-27T10:46:24+0700

		2021-10-27T10:46:24+0700